dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

C1-068-
2020

C2-045-
2020

C2-049-
2020

C1-073-
2020

C1-057-
2020

C2-047-
2020

C1-074-
2020

C7-014-
2020

C7-012-
2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Ynpasnswwas
koMnaHuna "CrnekTp"

000 "Ynpasnswwas
koMnaHunsa "ClrnekTp"

000 "Ynpasnswowias
koMnaHuna "ClrnekTp"

000 "YnpasnswoLwas
koMmnaHuna "CrekTpP"

000 "YnpasnswLwas
koMmnaHug "CMNEKTP"

000 "Ynpasnswwas
koMnaHunsa "CrnekTp"

000 "Ynpasnswwias
koMnaHuna "CIrekTp"

000 "YnpasnswLwas
koMnaHua "CrekTpP"

000 "YnpasnswoLwas
koMmnaHuna "CIrekTpP"

CBepeHun

JIncnuknm AHppen Bnagummposuny

008809

29.11.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

05.10.2020

06.10.2020

23.10.2020

06.11.2020

09.12.2020

14.12.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeXXunnoe romMmeluieHue,
OoLUEeHKa HeABNXNMOCTN

HeXXunnoe romMmeluieHue,
OoUeHKa HeABNXNMOCTN

aBTOMalllHa, OLueHKa
OBVMXMMOIro nmyulecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

HeXwunble 30aHn4,
3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oleHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMeJibHbIA YHaCTOoK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

HeXunnoe 3gaHne, oueHkKa
HEABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



C2-051-
2020

C7-011-
2020

C1-093-
2020

C1-092-
2020

C7-016-
2020

C7-015-
2020

000 "Ynpasnswwias
koMnaHuna "CIrekTp"

000 "YnpasnswLwas
koMmnaHuna "CrekTpP"

000 "YnpasnswLas
koMmnaHuna "CIrekTpP"

00O "YnpasnswoLas
komnaHusa "CIMNEKTP"

000 "YnpasnsioLwas
koMnaHunsa "CrnekTp"

000 "Ynpasnsawwas
koMnaHunsa "CrekTp"

15.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

20.12.2020

22.12.2020

25.12.2020

3eMeJibHbIA Y4aCTOK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJibHble Y4aCTKU, OLueHKa
HEABNXNMOCTN

aBTOMallMHa, OUueHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OUEeHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMeJibHble Y4aCTKU, OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



