Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лисицкий Андрей Владимирович 008809 29.11.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					C1-068- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	02.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
					C2-045- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	02.10.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
C2-049- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	02.10.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная					
C1-073- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	05.10.2020	автомашина, оценка движимого имущества	рыночная					
C1-057- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	06.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
C2-047- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	23.10.2020	нежилые здания, земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
C1-074- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	06.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
C7-014- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	09.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная					
C7-012- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	14.12.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная					

C2-051- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	15.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
C7-011- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	16.12.2020	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная
C1-093- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	17.12.2020	автомашина, оценка движимого имущества	рыночная
C1-092- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	20.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
C7-016- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	22.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
C7-015- 2020	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	25.12.2020	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная